МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НИКОЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Никольск                                                   № 4                                         15.01.2019 г.
О переводе жилого помещения в нежилое помещение
 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации на основании заявления Сагоянц Александра Сергеевича о переводе жилого в нежилое помещение улица Ленина,  26б в с. Никольск, Мухоршибирского района Республики Бурятия, находящееся в его собственности (выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 09.01.2019 г.), в целях использования помещения в качестве магазина
 ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Перевести жилое помещение в нежилое помещение площадью 48 кв. м., дом №26б, улица Ленина, с. Никольск,  Мухоршибирского района, Республики Бурятия в целях использования помещения в качестве магазина.
1. Специалисту Администрации Т.М.Никитиной  проинформировать собственника помещения Сагоянц Александра Сергеевича  о принятом решении не позднее, чем через три рабочих дня с  даты подписания настоящего постановления.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава МО СП «Никольское»                                                                   И.А.Калашников.